DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SE VOCÊ ESTÁ, AQUI É
PORQUE FAZ PARTE DESSA HISTÓRIA: UM CAMINHO COLETIVO DE
PERTENCIMENTO, CONEXÃO E TRANSFORMAÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
RIACHO DAS ALMAS de autoria de IZABEL CRISTINA DE ALBUQUERQUE LEAL, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131642

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131642